Για την προμήθεια δέκα (10) πτυσσόμενων θερμομέτρων   ακίδας διείσδυσης, με πιστοποίηση 

HACCP ISO 22000:2005  καθώς και  με πιστοποιητικό διακρίβωσης κατά ISO 17025 , 

προκειμένου να καλυφθούν σχετικές ανάγκες της Διεύθυνσης Υγιειονομικού Ελέχχου & 

Περ.Υγιεινής Π.Ε. Πειραιώς και Νήσων συνολικού προϋπολογισμού ποσού  δύο χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ (2.500,00€)  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 

4071/2012 (ΦΕΚ 85/τ.Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και